TEKNISKE SPECIFIKASJONER

S$2000
Motor

Slagvolum, cm3

Sylinderdiameter x slaglengde, mm
Maksimal effekt, hk/kW @ rom
Maksimalt dreiernoment, Nm @ rpom

2,0 VTIEC

Rett 4-sylindret motor, 16 ventiler, drivstoffinnspreyting,
overliggende kamaksler, variable ventittider og left (VTEC).

1997
87x84
240/177 @ 8300
208 @ 7500
98

Bakhjulstrekk, 6-trinns manuell girkasse.
LSD (Limited Slip Differential)

3,133
2,045
1,481
1,161
0,970
0,810
2,800
4,100

Galvanisert karosseri av monocouge-type med korsformet ramme, forsterkede terskler og

sentraftunnel.

Styring
Snudiameter, hjul, m
Rattomdreining fullt utslag

Bremser

Skivebremser foran/bak med elektronisk bremsekraftfordeler (EBD) ABS

Hjuloppheng

Doble triangelbaereammer, stabilisator, gasstrykkstotdemper.

Mal

Lengde x bredde x heyde, mm
Akselavstand, mm

Sporvidde foran/bak, mm
Bakkeklaring, mm

Bagasjerom, liter

Vekt
Totalvekt, kg
Arbeidsvekt, kg

Elektrisk system

Dynamo
Batteri

Hjul
Dekk forarvbak
Felger foran/bak

Drivstofforbruk, iflg 1999/101/EC
Bykjering, /100 km

Landeveiskjering, /100 km

Blandet Kjering, /100 km

Bensintank, liter

Mijoklasse

CO2-verdi, g/km

Ytelser

Toppfart, km/t
Akselerasion 0-100 kmvh, s

4135x 1750 x 1270
2405
1470/1515
130
152

1536
1320-1380

12V-1056 A
1236 Ah

216/45 R17 / 245/40 R17
17x7 JJ/17x8,6 JJ

Utstyr

Sikkerhet

ABS, blokkeringsfrie bremser med EBD
Bremselys, hayt montert

Beltestrammere foran

Elektronisk startsperre, Immobiliser
Kollisionspute pé ferersiden og passasiersiden
Sidekolisjonsvern i derene

VSA, elekt. antispinn og stabilitetsprogram
Utetemperaturméler

HID, Xenon frontlys

Setebelte varsler

Tékelys bak

Vetteboyle

Komfort

Elektrisk servostyring

Sentrallés, fiemstyrt

8 stk hoyttalere hvorav 4 er innebygd i veltebeylene
Radio/CD

Luftkondisjonering med pollenfitter
Ratt, leerkledd

Sideruter foran, elektrisk styrte
Siderute fererside "autoopp"-funksjon
Ytterspel, elektrisk styrte

Skinnseter

Vindawiser mellom nakkestottene

Funksjon

Cabriolet, el

Hardtop

Girspakknott i aluminium
Startknapp

Instrumentering, digital

Lakkerte stetfangere

Lakkerte bakspei og derhandtak
Lettmetallfelg




